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Demokrasilerin en temel unsurlarından birisi olan sivil toplum örgütleri, sosyal yaşantımızı ve ken-

dimizi geliştirme noktasında önemli faktörlerin başında gelmektedir. Aynı amaç doğrultusunda bir araya 

gelenlerin ortak hareket sergileyerek oluşturduğu bu demokratik oluşumlar sonucunda bir  takım kazanım-

lar da elde edilmiş olmaktadır. 

66 ilimizde faaliyet gösteren cemiyetimizin Bursa şubesi olarak etkin ve şeffaf bir dernek yönetim 

anlayışıyla bu raporu hazırladık. Bu rapor şubemizin 2022 yılında gerçekleştirdiği faaliyetlere ve tüm çalış-

malara erişim olanağı tanıyan bir unsurdur. 

 Kamu yararına faaliyet gösteren dernek statüsünde bulunan cemiyetimiz tüm imkanları ile birlikte 

devletimizin ihtiyaç duyduğu anda çalışmalarını sürdürmekte, radyo amatörlüğü ile ülke tanıtımına katkıda 

bulunmakta, sivil toplum örgütü sıfatıyla bu uğraşıya gönül verenlere kapılarını açmaktadır. 

 İlimizde radyo amatörlüğünün gelişmesi amacıyla türlü eğitimler düzenlenmekte, farklı sivil toplum 

kuruluşlarıyla ortak çalışmalar yapılmakta, afet farkındalığının oluşması açısından tatbikat ve senaryo ça-

lışmaları düzenlenmektedir. Bu çalışmaların temelinde ise radyo amatörlüğünün ilkeleri yer almaktadır. 

Radyo amatörlüğünün ilkelerinden birisi olan araştırmacılık sayesinde şubemizde teknik araştırmalar, tek-

nik geliştirmeler yapılmakta ve bu sayede haberleşme altyapımız daha güçlü duruma gelmektedir. 

 Her yıl belirli zamanlarda ulusal ve uluslararası seviyede düzenlenen yarışmalara katılım sağlayarak 

hem ilimizi, hem şubemizi hem de ülkemizi temsil etmekteyiz. Bu temsiliyet ile birlikte elde edilen başarı-

lar da tüm radyo amatörlüğüne fayda sağlamaktadır. 

 Şubemizin gönüllülük esasıyla daha etkin çalışabilmesi maksadıyla organizasyon şemamızı yenileye-

rek radyo amatörlüğünü geliştirmeye engel olabilecek tüm faktörleri asgari seviyeye indirdik. Derneksel 

sorumlulukları üstlenen gönüllülerimizle radyo amatörlüğünü gerçekleştirmek daha uygulanabilir duruma 

getirilmiştir. 

 Bu vesileyle radyo amatörlüğüne ilgi duyan herkesi; şeffaflık, hesap verebilirlik, araştırmacılık, yeni-

likçilik ve ilkesel olarak yönettiğimiz şubemize bekliyoruz, çalışmalarımızda birlikte başarıya ulaşmayı 

diliyoruz. 

 

 

             Cankut KALYONCU 

                   Yönetim Kurulu Başkanı 
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I. GENEL BİLGİLER 

A. MİSYON, İLKELER VE TARİHÇE 

Misyon 

• Yurdumuzda gerek teknik bilginin gerekse sosyal sorumluluk duygusunun gelişimi anlamında yararlı 

olan radyo amatörlüğünü tanıtmak, yaygınlaştırmak; 

• Radyo amatörlüğünün bilimsel ve araştırmacı boyutunu ülkemizde geliştirmek, bu boyuttan yararla-

nılarak bireysel gelişime ve genel toplum hizmeti ile sosyal sorumluluğa yönelik projelerin yürütül-

mesine katkıda bulunmak; 

• Araştırmacılığın ve ekip çalışması ruhunun, analitik düşüncenin ve proje disiplininin yaygınlaştırılıp 

geliştirilmesine yönelik çalışmalar yapmak; 

• Okullar, üniversiteler ve bilimsel araştırma kurumlarıyla işbirliği yapmak, radyo amatörlüğünün de-

ğişik bilim dallarıyla bağlantılı olarak gerçekleştirebileceği çalışmaları yürütmek, yenilikçi haberleş-

me yöntemlerinin uygulanması ve/veya geliştirilmesine yönelik çalışmalar yapmak; 

• Radyo amatörlüğünün eğitsel boyutunu geliştirmek, bu konuda Milli Eğitim Bakanlığı ve üniversite-

lerle işbirliğinde bulunmak; 

• Ülkemizde haberleşme ve elektronik sektörlerine nitelikli insan kaynağı oluşturma hedefine katkıda 

bulunmak; 

• Radyo amatörlüğü konusunda eğitimler vermek; 

• Radyo amatörlüğünün yarışma ve ARDF gibi sportif nitelik taşıyan boyutlarını geliştirmek; 

• Radyo amatörleri arasında birliği sağlamak, dayanışmayı ve yardımlaşmayı pekiştirmek; 

• Radyo amatörlüğünün kendi kendini kontrol (özdenetim) yükümlülüğünü yerine getirmek, bu konuda 

düzenleyici kurumlarla radyo amatörleri arasındaki uyumlu iş birliğini sağlamak; 

• Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu ile Kıyı Emniyeti Genel Müdürlüğü gibi düzenleyici kurum-

lar, ayrıca diğer kamu kurum ve kuruluşlarının cemiyetimize verebileceği görev ve sorumlulukları 

Amatör Telsizcilik Yönetmeliği ve diğer ilgili mevzuat öngörüleri çerçevesinde, imkanlar ölçüsünde 

ve gönüllülük temelinde en iyi şekilde yerine getirmek; 

• Afetler, acil durumlar ve olağanüstü durumlarda amatör radyo istasyonlarının kamu yararına çalışma-

ları için gerekli düzenleme ve iş bölümünü yapmak; 

• 5902 sayılı yasa gereğince AFAD Başkanlığına devrolmuş protokollerin gereği olarak ve bu protoko-

lün eki olan “Müşterek Çalışma Esasları” çerçevesinde, afet ve acil durum haberleşmesi için gerekli 

düzenleme ve iş bölümünü sağlamak, bu konuda Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı, ay-

rıca afet müdahale birimleriyle resmi planlamalar ve ilgili mevzuat doğrultusunda iş birliği yapmak, 

imzalanmış olan diğer protokollerin gereği çalışmaları yürütmek; 

• IARU ve diğer kuruluşlar tarafınca tertiplenen uluslararası toplantılara katılmak, bunlara katkı ver-

mek, komşu ülkelerin radyo amatör dernekleriyle bölgesel projeler çerçevesinde işbirliğinde bulun-

mak; 

• Türk radyo amatörlerinin hak ve menfaatlerini korumak, geliştirmek, Türk radyo amatörlerini dünya-

ya tanıtmak. 
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İlkeler 

• Centilmen olmak 

 Frekans spektrumunu başkalarının zevklerini azaltacak biçimde, bilerek kendi zevki için kullanmaz. 

Kendi açısından, toplum ve yönetim için konulmuş kurallara uyar. 

• Sadık kalmak 

 Radyosunu gerektiğinde toplumun hizmetinde kullanır ve ona sapmaz bağlılığını sunar. 

• Geliştirici olmak 

İstasyonunu bilimle baş başa tutar. İstasyonu iyi kurulmuş ve etkindir. İşletme uygulaması temiz ve kural-

lara uygundur.  

• Dost olmak 

 İstendiğinde yavaş ve sabırla gönderme yapar, yeni başlayanlara arkadaşça tavsiye ve öneriler yapar, 

yayın dinleyicilerine nazikçe yardımda ve işbirliğinde bulunur; bunlar amatör ruhunun işaretleridir. 

• Dengeli olmak 

 Radyo bir hobidir. Onun, hiçbir zaman evine, işine, okuluna ve toplumuna karşı olan görevlerini en-

gellemesine izin vermez. 

• Vatansever olmak 

 Bilgisi ve istasyonu, ülkesine ve halkına hizmet etmeye daima hazırdır. 

 

Tarihçe 

 1962 yılında Diş Tabibi Dr. Bedii EZGİ ve arkadaşları tarafından kurulan TRAC, 1950 yılında Ord. 

Prof. Dr. Bedri KARAFAKİOĞLU ve beraberindeki İTÜ öğretim kadrosu tarafından kurulan fakat fiili 

amatör radyoculuğa izin verilmemesi nedeniyle sadece 1 yıl faaliyette bulunduktan sonra kapatılan “TRAD

-Türkiye Radyo Amatörleri Derneği”  ardından ülkemizde kurulan ikinci amatör radyo derneğidir. 

  TRAC, kurulduğu dönemde yürürlükte olan 3222 sayılı yasa gereği olarak telsiz haberleşmesi için 

şart koşulan izinlerin verilmemesi nedeniyle 1983 yılındaki yasa değişikliğine dek kurumsal olarak amatör 

telsizcilik (radyo amatörlüğü) faaliyetlerinde bulunamamıştır. Ancak bazı üyeleri fiili çalışmalar yapmışlar-

dır. 

 TRAC 1965 yılında Uluslararası Amatör Telsizciler Birliğine (IARU) ilk kez üye olmuştur. 

 TRAC bu dönemde iki konuya odaklanmıştır. Yasa değişikliği için bir yandan Elektrik Mühendisleri 

Odası ve Milli Savunma Bakanlığı ile birlikte çaba sarf etmiş, öte yandan da ülkemizin ilk elektronik dergi-

si sıfatını taşıyan “TRAC Mecmuasını” gönüllü bir kadroyla yayımlarken yoğun eğitim çalışmalarında bu-

lunmuştur. Bu eğitim ve yayın çalışmaları sayesinde ülkemiz toplumu elektronik ve haberleşme ile tanış-

mış, birçok kişi kendisini bu sahalarda yetiştirmiş, bu kişilerden bazıları da bu konularda akademik kariyer 

yapmışlardır (Prof.Dr. Eşref ADALI, Prof.Dr. Avni MORGÜL, Prof.Dr. Oruç BİLGİÇ). TRAC Mec-

muası Milli Eğitim Bakanlığının “tavsiye edilen yayınlar” listesinde yer aldığından, çok sayıda gencin 

mesleki yaşamına esin kaynağı olmuş veya katkıda bulunmuştur. Ülkemizin geçirdiği bazı sorunlu dönem-

ler, derginin 1964 yılında başlayan yayın hayatına 1986 yılında son verilmesini kaçınılmaz kılmıştır. 70’li 

yılların sonlarına doğru, ülkemizin geçirdiği bazı sorunlu dönemler derneğe ve faaliyetlerine olan yaygın 
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ilgiyi de azaltmış, Anadolu’daki faaliyetlerin giderek azaldığı, faaliyetlerin İstanbul’daki bir “çekirdek kad-

ro” odaklı şekilde yürütüldüğü bir döneme girilmiştir. 

 1983 yılında Milli Güvenlik Konseyi tarafından gerçekleştirilen yasa değişikliğinde amatör radyocu-

luğun (amatör telsizciliğin) ayrı bir maddede ismen zikredilmesi neticesinde fiili amatör telsizciliğin önü 

tümüyle açılmıştır. Yasa değişikliğindeki bu dikkat çekici atfın gerekçesi, “amatör telsizciliğin afetlerdeki 

önemli rolü” olarak zabıtlara geçmiştir. Başka bir deyişle, yasama organı bu etkinliğin önünü ağırlıklı ola-

rak toplum hizmetine yönelik beklentileri sonucunda açmıştır. 

 Yıllardır özlemi çekilen faaliyetlerin böyle bir gerekçeyle önünün açılması, TRAC camiası tarafından 

bir anlamda “mükellefiyet” olarak algılanmış, 1985 yılındaki sınavlarda belge alan ilk kadrodan başlamak 

üzere Amatör Telsizciliğin “geleneksel” toplum hizmeti boyutuna TRAC camiası tarafından özel bir önem 

verilmiştir. Örgütlenmeye paralel olarak toplumsal hizmete yönelik ilk adımlar atılmış,  sivil savunmaya 

ilk işbirliği önerisi 1986 yılında yapılmış, ancak bu girişimden sonuç alınmamıştır. 1990 yılında acil du-

rumlara hazırlık konusunun kamu yönetiminin gündemine yoğun şekilde girmesi sonucunda işbirliği öneri-

sinin tekrarı babında uygun bir ortam oluşmuş, tekrarlanan girişim bu kez sonuç vermiştir. Toplum hizmeti 

süreci, 1990 yılı haziran ayında yapılan bir sivil savunma tatbikatına katılımla başlamış, aynı yıl ülkenin 

değişik yerlerindeki tatbikatlara katılımlarla gelişmiş, bu tatbikat dizisinin sonunda sivil savunmadan olası 

gerçek bir acil durumda işbirliği talebinin gelmesi ile yeni bir aşamaya girilmiştir. 

 1991 yılının başında gerçekleşen Birinci Körfez Savaşı’nda sivil savunmaya “ikaz alarm haberleş-

mesi” konusunda sağlanan saha desteği, TRAC tarafından verilen ilk “gerçek olay” hizmeti olup, Cemiye-

tin Bakanlar Kurulunca “kamu yararına çalışan dernek” statüsüne layık görülmesi sonucunu doğurmuş-

tur. 

 TRAC, ülkemizde afetler ve acil durumlar konusunda hizmet veren ilk gönüllü kuruluştur. Si-

vil Savunma Yasasının gönüllülerin katılımını öngören 11. maddesinin çalıştırılması konusunda bu şekilde 

bir öncülük yapılmıştır. 

 Ülkemiz ve yakın çevresinin depremsellik gerçeği, ortalama her yıl bir gerçek olay hizmetinin veril-

mesini gerekli kılmış, deneyimler ve gözlemler ışığında hizmet sürekli şekilde geliştirilmiştir.1991 Tiflis 

depremi, 1992 Erzincan depremi, 1995 Dinar depremi, 1998 Batı Karadeniz sel felaketi ile Adana-

Ceyhan depremi ve 1999 Körfez ile Düzce-Kaynaşlı depremleri bu anlamda öne çıkan hizmet örnekleri-

dir. Hizmetlerle ilgili referanslar ayrı bir bölümde yer almaktadır. 

 1998 yılında ise AKUT ile kurumsal işbirliği süreci başlatılmıştır. 

 1993 yılında sivil savunma  ile imzalanan protokol, kamu ile kurumsal işbirliği tesisi konusundaki 

ilk adımdır. 2000 yılında Başbakanlık, Türk Kızılay’ı, bazı 112 ve itfaiye birimleriyle başlatılan proto-

kole dayalı işbirliği, sürecin ikinci aşamasıdır. Daha sonra da İTÜ, Dokuz Eylül Üniversitesi, Akdeniz 

Üniversitesi, Sağlık Bakanlığı ve Kandilli Rasathanesi ile kurumsal işbirliği dönemi aşamasına girilmiş-

tir. Bu kurumsal işbirliği sürecinin bir yansıması, MGK Genel Sekreterliği tarafından 2005 yılında başlatı-

lan afet ve acil durum konulu tatbikatlarda telsiz haberleşmesinin üstlenilmesi şeklinde tezahür etmiş-

tir. Başbakanlık ve Sivil Savunma ile imzalanmış olan protokoller, 5902 sayılı yasanın yürürlük kazan-

masından itibaren yasanın ilgili hükmü gereği AFAD’a kendiliğinden devrolmuştur. 
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 1999 yılında, 1988 yılında 88/12777 sayılı Yönetmelik ile mevzuata girmekle birlikte fiili uygulama 

bulmayan “Haberleşme Hizmet Grubu” mekanizmasının İstanbul’da 1999 depremlerinden önce işlerlik 

kazanmasına öncülük yapılmıştır.  Haberleşme sektörünün ana aktörleriyle afetlere hazırlık konusun-

da “Haberleşme Hizmet Grubu” ekseninde İstanbul’da bu başlayan işbirliği 2015 yılında yeni bir aşamaya 

girmiş ve ülke çapına yayılmıştır. 

 Haberleşme Hizmet Grubu, Türkiye Afet Müdahale Planı (TAMP) belgesinde yer alan 28 hizmet 

grubunun “öncelikli” olarak nitelenenidir. TRAC, 2015 yılında Ulusal Düzey Haberleşme Hizmet Grubu-

na “Destek Çözüm Ortağı” sıfatıyla atanmıştır. 

 Tüm bu süreçte ayrıca ülkemizde amatör telsizciliğin uygulanma koşullarının iyileştirilmesine 

yönelik çabalar başarıyla yürütülmüş, bu iyileşmelerin elde edilmesinde ise, verilen toplum hizmetleri 

kuşku götürmeyecek bir şekilde rol oynamıştır. 1984 yılında yayımlanan ve çok kısıtlayıcı hükümler içeren 

ilk yönetmelik, her başarılı hizmet örneği sonrasında olumlu anlamda değişmiştir. Her olumlu değişiklik 

ise bir sonraki hizmetin etkinliğini arttırmıştır. 2000 yılında, yasanın belge alma konusundaki “reşit olma” 

koşulu TRAC’ın yoğun çabaları ve parlak hizmet sicili yardımıyla yasadan çıkartılmış, 2004 yılında 

TRAC’ın yoğun çabaları sonucunda gerçekleşen yönetmelik değişikliği ile etkinliğe katılım yaşı 13’e indi-

rilerek genç nüfusun etkinliklere katılımının önü nihayet açılmıştır. 

 1983 yılında dernekler  yasasında yapılan değişiklik nedeniyle yitiri-

len IARU üyeliği 1995 yılında, Bakanlar Kurulu izni ile tekrar kazanılmış, böylece TRAC “ulusal der-

nek” statüsünü kazanmıştır.  Aynı yasa değişikliği ile yitirilen “TÜRKİYE” adı 2013 yılında İçişleri Ba-

kanlığı izni ile tekrar kazanılmış, böylece “ulusal dernek” statüsüne uygun ve kuruluş dönemimizin sim-

gesi olan ilk isme geri dönülmüştür. 

 Uluslararası ilişkiler, 2000, 2002 ve 2006 yılında ülkemizde Uluslararası Telekomünikasyon Birli-

ği (ITU) tarafından düzenlenen dünya konferanslarında sergilenen çalışmalarla geliştirilmiş, yurtdışındaki 

bazı IARU etkinliklerine katkıda bulunulmuştur.  2012ve 2013 yılında ülkemizde ulusal  düzenleyici ku-

rum BTK ve evrensel düzenleyici kurum ITU tarafından müştereken tertiplenen uluslararası etkinliklere 

katkıda bulunulmuştur. 

 2012 yılında, Japonya’nın Sendai bölgesinde 2011 yılında yaşanan deprem, tsunami, nükleer kaza 

silsilesi sonrasında Japonya devletinin isteği üzerine ITU bünyesinde oluşturulan ITU-FG DR&NRR özel 

çalışma grubu tarafından İstanbul’da tertiplenen çalıştaya katkıda bulunulmuştur. TRAC’ın, gelen davet 

üzerine yaptığı katkılar ITU heyeti tarafından “tavsiye edilen belge” olarak nitelenmiş ve ITU belgesine 

dönüşmüştür. İstanbul .alıştayında ITU tarafından “tavsiye edilen” olarak kabul gören belge sunan iki katı-

lımcıdan birisi TRAC olmuştur. Böylece  BTK ile uzun vadeli bir işbirliği sürecine ilk adım atılmış ve bu 

kurum tarafından 2013 yılında gene ITU ile işbirliği içinde düzenlenen ve bazı ülkelerin düzenleyici ku-

rumlarının temsilcilerinin katıldığı Çalıştayda sunum takdimi yapılmıştır. 2015 yılında 30 ülkeden katılı-

mın olduğu benzeri bir çalıştayda da sunum yapılmıştır.  2015 yılında komşu ülke-

ler Yunanistan ve Bulgaristan’ın ulusal dernekleri ile bölgesel işbirliği konusunda mutabakat sağlanmış 

olup, ülkemiz dernekler mevzuatının öngördüğü işlemlerin tamamlanmasıyla bu işbirliği fiilen başlayacak-

tır. 

 Amatör Telsizciliğin “sportif” boyutu sayılan uluslararası  yarışmalarda bazı dünya birincilikleri el-

de edilmiş,  ulusal bir yarışma düzenlenmiştir. Şubelerimiz bulundukları yöreyi ve ülkemizi tanıtıcı  
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 haberleşme etkinlikleri düzenlemektedirler. 

 Son dönemde, haberleşmede yazılım temelli yöntemlerin kullanılmasına yönelik yoğun çalışmalar 

başlatılmıştır. 

 TRAC halen ülke çapında 66 şube ve 35 temsilcilik ekseninde örgütlenmiş bulunmaktadır. Şubeleri-

mizin tümü bir veya birden çok röle, bazıları HF (kısa dalga) istasyonu ve/veya seyyar haberleşme ara-

cına sahiptir. Bununla birlikte, Kandilli Rasathanesi ile imzalanmış işbirliği protokolü çerçevesinde, ön-

celikle deprem rasatlarının otomatik ve kesintisiz (internet ve telefondan bağımsız olarak, afet koşul-

larında bile ulaştırılacak şekilde) dağıtımını amaçlayan ve amatör telsizciliğin özgün ürünü olan 

“APRS” yöntemiyle çalışan bir ağ kurulup çalıştırılmıştır. Halen 60’dan fazla vilayeti kapsayan, çevre-

mizdeki 8 ülkeye ulaşan ve sistematik şekilde geliştirilen bu ağdan gelecekte tsunami uyarıları da dağıtıla-

caktır. 

 1996 yılında cemiyetin Bursa şubesini oluşturmak amacıyla girişimde bulunulmuş ve Sayın Cevdet 

CANSIZ, Sayın Ali KARABAŞ ve Sayın Ömer ÇALIŞAL öncülüğünde Bursa şubesinin kuruluş dilekçesi 

verilmiştir. 

 Bursa şubesinin kuruluşu resmi kayıtlara göre 17 Nisan 1996 tarihindedir. Kuruluş yeri, şu anda kul-

lanım sağlanan; Fethiye Mahallesi Duyum Sokak İlçe Afet Yönetim Merkezi Nilüfer/Bursa adresidir.  

 

B. İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 

1. Fiziksel Yapı 
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TRAC Bursa Şube Binası 



 TRAC Bursa Şubesi, 1996 yılından itibaren, kurulduğu adresi olan Fethiye Mah. Duyum Sok. Nilüfer 

İlçe Afet ve Acil Durum Yönetim Merkezi, Bursa adresinde; yaklaşık 70m2’lik kullanım alanına sahip tek 

katlı bir binada faaliyet yürütmektedir. Binada genel oturma ve eğitim alanı, mutfak, teknik çalışma odası, 

tuvalet ve haberleşme odası bulunmaktadır. Ayrıca yerleşke bünyesinde 15 araçlık otopark mevcuttur. 

 

Tablo 1. Bina Bilgileri 

 

 

 

 

 

Tablo 2. Taşıt Bilgileri 

 

 

 

 

 

2. Organizasyon Yapısı 

 

Bina Mülk Kira m2 

1  1 70 

Araç Tipi Mülk Tahsis Toplam 

1 1  1 

Yönetim Kurulu 
Başkanı 

Başkan 
Yardımcısı 

Sekreter Sayman Üye 

Basın ve Yayın 
Kurulu 

Etkinlik Kurulu 

Hukuk İşleri 
Kurulu 

Eğitim Kurulu 

Teknik İşler 
Kurulu 

Genel Merkez 
Yönetim Kurulu 
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Şube Yönetim Kurulu 

 

 21 Temmuz 2022 tarihinde gerçekleşen 12. Şube Olağan Genel Kurulu neticesinde Şube Yönetim 

Kurulu Başkanlığına Sayın Cankut KALYONCU, Başkan Yardımcılığına Sayın Ali KARABAŞ, Şube 

Sekreterliğine Sayın Kubilay TURAN, Şube Saymanlığına Sayın M. Erkut CEYLAN ve üye olarak Sayın 

Zeki HIDIR seçilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GÖREV, YETKİ VE SORUMLULUKLAR 

1. Şube Yönetim Kurulunun Görev ve Sorumlulukları 

 Şubenin tüm işlerini yürütme, şubeyi temsil etme, şubenin gelir ve giderini tespit ve idare etme, üye 

adaylarının üyeliğine karar verme, genel merkeze karşı yükümlülükleri yerine getirme; şube yönetim kuru-

lunun görev ve sorumluluklarıdır. 

 

2. Şube Başkanının Görev ve Sorumlulukları 

 Şube başkanı yönetim kuruluna başkanlık eder ve şubeyi temsil eder, toplantıları yönetir. Başkanın 

her türlü çalışması yönetim kurulunun kararına bağlıdır.  

 

Şube Denetim Kurulu 

 21 Temmuz 2022 tarihinde gerçekleştirilen 12. Şube Olağan Genel Kurulu neticesinde Denetim Ku-

rulu Başkanlığına Sayın Cevdet CANSIZ, Denetim Kurulu Üyeliğine Sayın Hakan GÜLAÇ ve Feridun 

ARDA seçilmiştir. 

 

 

3. Teknoloji, Bilişim ve Haberleşme Altyapısı 

 Bilgi, iletişim ve haberleşme tekniklerinin dernek faaliyetinde kullanılarak işlemlerin hızlandırılması 

ve verimliliğin artırılması hedeflenmektedir. 

 Bu hedef doğrultusunda yazılım ve haberleşme altyapılarında sürekli olarak iyileştirmeye ve güncel-

leştirmeye gidilmektedir. Yıllık planlama doğrultusunda kullanılması esas olan program ve tekniklerin tes-

piti yapılarak dönem içindeki marjinal fayda sağlanmaktadır. 
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Tablo 3. Teknolojik Kaynaklar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 4. Kullanılan Yazılımlar ve Programlar 

 

 

 

4. Üye Bilgileri 

 TRAC Ana Tüzüğü’nde belirtilen esaslara ve diğer ilgili mevzuatlara göre üye alımları gerçekleştiril-

mektedir.  

Tablo 5. Üye Bilgi Tablosu 

 

 

Donanım Adet 

Bilgisayar 4 

Yazıcı 2 

Televizyon 2 

Projeksiyon Cihazı 1 

Sabit Telsiz 3 

HF Telsiz 2 

El Telsizi 15 

No Yazılım Yazılım Fonksiyonu 

1 DERBİS Dernek faaliyetlerinin elektronik ortamda iletildiği yazılım 

2 Mirsoft Üye Yönetimi Dernek üyelerinin yönetiminin sağlandığı sistem 

3 Asist İletişim Hizmetleri Dernek SMS sisteminin yönetildiği uygulama 

4 EBYS Kurumun iç ve dış resmi yazışmalarının yapıldığı uygulama 

5 APRS Radyo amatörlerinin konumlarını gösteren uygulama 

6 Postuby Sosyal medya içeriklerinin oluşturulduğu uygulama 

Asil Üye 5 59 0 64 

Onursal Üye 0 0 0 0 

Toplam 5 59 0 64 

Tüzel Toplam 

Kadın Erkek 

Gerçek 
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II. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

A. MALİ BİLGİLER 

Tablo 6. Aktif Hesaplar Mali Bilgi Tablosu 

  

  

T R A C  B U R S A  Ş U B E  B A Ş K A N L I Ğ I  |  9 



Tablo 7. Pasif Hesaplar Mali Bilgi Tablosu 
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Tablo 8. Gelir-Gider Tablosu 

Tablo 9. Banka Hesap Bilgileri Tablosu 
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B. FAALİYET BİLGİLERİ 

 Şubemiz; cemiyetimizin kuruluşunun 60. yılına özel olarak, 1 Ocak 2022 tarihi itibariyle 60 gün süre-

cek olan TC60TRAC özel çağrı işareti çalışmasını yürütmüştür. 

 9 Ocak 2022 tarihinde şubemizde bakım ve yenileme çalışması yürütülmüştür. Hibe olarak temin edi-

len dosya dolabının montajı gerçekleştirilmiştir. 

 11 Ocak 2022 tarihinde, şehit olan Bursa itfaiye personellerinin cenaze ve anma programına katılım 

sağlanmıştır. 

 23 Ocak 2022 tarihinde, olumsuz hava koşulları sebebiyle tedbiren Bursa Afet ve Acil Durum İl Mü-

dürlüğünde nöbette kalınmıştır. 

 1 Şubat 2022 tarihinde şube faaliyet raporu okunmuştur ve 2021 yılı değerlendirme toplantısı üyele-

rin katılımıyla gerçekleşmiştir. 

 4 Şubat 2022 tarihinde Türk Telekom Bursa Bölge Müdürü ziyareti gerçekleşmiştir. Ziyarette Uludağ

-Bakacak noktası için haberleşme altyapısı oluşturulması görüşülmüştür. Karşılıklı mutabakat sağlanmıştır. 

 4 Mart 2022 tarihinde Bursa TOFAŞ Fen Lisesi’nde Deprem Haftası etkinlikleri kapsamında gerçek-

leştirilen deprem tatbikatına katılım sağlanmıştır. Tatbikat sonrasında haberleşme ekipmanlarının sergisi 

düzenlenmiştir. 

 10 Mart 2022 tarihinde AKUT Bursa birimine ziyaret düzenlenmiştir. Ziyarette ortaklaşa yürütülebi-

lecek çalışmalar görüşülmüştür. 

 20 Mart 2022 tarihinde Bursa şubemizin öncülüğünde Marmara Bölgesi şubelerinin ve Marmara Böl-

gesi kamu kurumlarının katılımıyla haberleşme tatbikatı düzenlenmiştir. Tatbikat haberleşme yetimizin öl-

çüsünü belirlemek amacıyla gerçekleştirilmiş, haberleşme sağlanamayan illerimiz ile ilgili iyileştirme çalış-

ması planlanmıştır. 

 9 Nisan 2022 tarihinde Mustafakemalpaşa şubemizin düzenlediği iftar yemeği programına katılım 

sağlanmıştır. 

 10 Nisan 2022 tarihinde AFAD Başkanının katılımıyla Bursa AFAD İl Müdürlüğünün düzenlediği 

iftar yemeği programına katılım sağlanmıştır. 

 15 Nisan 2022 tarihinde NAK Nilüfer Arama Kurtarma Derneği üyelerine çevrim içi amatör telsizci-

lik ve telsizin doğru kullanımı hakkında tek oturumluk eğitim programı düzenlenmiştir. 

 18 Nisan 2022 tarihinde AKUT Bursa biriminin düzenlediği iftar yemeği programına katılım sağlan-

mıştır. 

 22 Nisan 2022 tarihinde AFAD Bursa İl Müdürlüğünün TAMP kapsamında organize ettiği haberleş-

me dernekleri toplantısına katılım sağlanmıştır. 

 14 Mayıs 2022 tarihinde Uludağ Keşiştepe noktasında bulunan 145.700 frekanslı rölemizin bakım ve 

iyileştirme çalışmaları gerçekleştirilmiştir. Bakım çalışmasının tamamlanmasının ardından aynı gün norma-

le dönülmüştür. 

 19 Mayıs 2022 tarihinde; Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı etkinlikleri kapsamında genel 

merkezimizce organize edilen çevrim etkinliğine rölemiz üzerinden katılım sağlanmıştır. Rölemiz üzerin-

den alınan çevrimler neticesinde genel merkezimizce katılımcılara sertifika düzenlenmiştir. 

 3 Temmuz 2022 tarihinde; 2 gün sürecek olan TA-VHF/UHF yarışmasına katılım sağlanmıştır. 2 

Temmuz tarihinde faaliyetin gerçekleştirileceği Uludağ Helikopter Pisti mevkiine hazırlık amacıyla konuş- 
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lanılmıştır.  Çalışmanın sonlanmasıyla Uludağ’dan ayrılarak normale dönülmüştür. 

 21 Temmuz 2022 tarihinde şubemizin 12.olağan genel kurul toplantısı gerçekleşmiştir. Şube olağan 

genel kurul toplantısı sonucu yeni şube başkanı görevine Sayın Cankut KALYONCU seçilmiştir. 

 29 Temmuz 2022 tarihinde AFAD Bursa İl Müdürlüğü tarafından organize edilen arama kurtarma 

tatbikatı öncesi hazırlık toplantısına katılım sağlanmıştır. 

 30 Temmuz 2022 tarihinde geçici süreliğine Uludağ Kadıyayla mevkiinde bulunan 145.775 frekanslı 

rölemizin bakım çalışması gerçekleşmiştir. Aynı noktaya 439.2125 frekanslı UHF rölemizin montajı yapıl-

mıştır.  

 30 Temmuz 2022 tarihinde 24 saat sürecek olan RSGP IOTA yarışmasına katılım sağlanmıştır. Ya-

rışmaya yeni ve genç arkadaşlarımızla katılım sağlanarak aynı zamanda eğitim faaliyeti de gerçekleştiril-

miştir. 

 31 Temmuz 2022 tarihinde AKUT Bursa birimi üyelerinden bir arkadaşımızın geçirdiği trafik kazası 

sonucu yaşamını yitirmesi sebebiyle cenaze törenine katılım sağlanmıştır. 

 16 Ağustos 2022 tarihinde, 17 Ağustos depremini anma programları kapsamında Mudanya ilçesinde 

sergi faaliyetine katılım sağlanmıştır. Sergide haberleşme ekipmanlarımızın sunumu ve tanıtımı gerçekleş-

tirilmiş, ilgi duyan vatandaşlarımıza bilgilendirmeler yapılmıştır. 

 2 Eylül 2022 tarihinde Bursa Valisi Sayın Yakup CANBOLAT ile toplantı yapılmıştır. Toplantıda 

cemiyetimizi ve şubemizi tanıtan bilgilendirmeler yapılmış, haberleşme altyapımızdan bahsedilmiştir. 

 5 Eylül 2022 tarihinde yeni ataması gerçekleşen Nilüfer Kaymakamı Sayın Dr. Mustafa ÖZARSLAN 

ile toplantı gerçekleştirilmiştir. Toplantıda cemiyetimiz hakkında bilgi verilerek çalışmalarımız anlatılmış-

tır. 

 6 Eylül 2022 tarihinde şehrimize yeni atanan Bursa İl Jandarma ve Garnizon Komutanı Sayın Tüm-

general Tekin AKTEMUR ile toplantı yapılmıştır. Haberleşme Hizmet Grubunun (yeni adıyla Afet Haber-

leşme Grubu) jandarmaya geçmesi ile birlikte sorumluluklar ve ortak çalışmalar hakkında görüş alışverişin-

de bulunulmuştur. 

 10 Eylül 2022 tarihinde 2 gün sürecek olan Bursa Doğa Sporları ve Doğa Turizmi Günlerinin 6.sına 

katılım sağlanmıştır. Etkinlik boyunca sergilenen haberleşme cihazlarımız, standımızı ziyaret eden vatan-

daşlarımıza tanıtılmıştır. Küçük çocuklarımıza telsiz görüşmesi yaptırılmıştır. 

 18 Eylül 2022 tarihinde kışa hazırlık kapsamında Uludağ Kadıyayla mevkiindeki 145.775 ve 

439.2125 frekanslı rölelerimizin bakımı yapılmıştır. Gerekli yenilemeler sağlanarak kışa hazırlık tamam-

lanmıştır. 

 22 Eylül 2022 tarihinde AFAD Bursa İl Müdürlüğünün organize ettiği Nilüfer ilçesinde deprem tatbi-

katına katılım sağlanmıştır. Çalışma süresince haberleşme cemiyetimiz üzerinden sağlanmıştır. Enkazlarda 

görevli istasyonlarımız sayesinde tatbikat başarıyla tamamlanmıştır. 

 4 Ekim 2022 tarihinde 1 aylık bakım ve tadilat çalışması şubemizde başlamıştır. Tadilat kapsamında 

haberleşme harekat odamızın kullanım alanı genişletilmiş, tuvalet alanı küçültülerek bir adet teknik çalışma 

odası oluşturulmuştur. Ayrıca küçük bir depolama alanı da kazandırılmıştır. 

 19 Ekim 2022 tarihinde Trabzon şube yöneticilerimiz ziyarete gelmiştir ve karşılıklı olarak çalışmala-

rımızın anlatıldığı toplantı gerçekleşmiştir.  
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 29 Ekim 2022 tarihinde Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri kapsamında düzenlenen araçlı korteje katı-

lım sağlanmıştır. Kortej Gökdere’den başlayıp Heykel’de protokolü selamlayarak son bulmuştur. 

 1 Kasım 2022 tarihinde Nilüfer Organize Sanayi Bölgesi’nde faaliyet gösteren bir tekstil fabrikasında 

çıkan yangına müdahale çalışmalarına destek sağlanmıştır. Tedbir amaçlı haberleşme görevi yürütülmüştür. 

Yangının kontrol altına alınmasıyla normale dönülmüştür. 

 12 Kasım 2022 tarihinde ülke çapında AFAD Başkanlığının koordinasyonunda yürütülen Çök-Kapan

-Tutun tatbikatına Kent Meydanı’ndan katılım sağlanmıştır. Tatbikat süresince vatandaşlarımızın bilinçlen-

dirilmesine yönelik bilgilendirmeler yapılmıştır. 

 6 Aralık 2022 tarihinde Nilüfer Belediye Başkanı Sayın Turgay ERDEM ile toplantı gerçekleştiril-

miştir. Toplantıda ileri dönemki projelerimiz konuşulmuş, ortak çalışmalar konusunda fikir birliği sağlan-

mıştır. 

 17 Aralık 2022 tarihinde Gemlik ilçemizde merkezi bulunan Bursa Mahalle Afet Gönüllüleri Derneği 

yetkilileri şubemizi ziyaret etmiştir. Ziyarette karşılıklı protokol içeriği görüşülmüş, ortak çalışmalar ve 

eğitimler konusunda karşılıklı mutabakat sağlanmıştır. 

 

C. SOSYAL MEDYA BİLGİLERİ 

Grafik 1. Yeni Beğeniler ve Takipler Grafiği 

Grafik 2. Sayfa ve Profil Ziyaretleri Grafiği 

2 0 2 2  Y I L I   F A A L İ Y E T  R A P O R U  |  14 



Grafik 3. Erişim Grafiği 

Grafik 4. Reklam Eğilimleri Grafiği 

Tablo 10. Twitter Görüntülenme ve Takipçi Sayıları Tablosu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yıl Görüntülenme Sayısı Yeni Takipçi Sayısı 

2022 38.420 36 
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III. DEĞERLENDİRME 

 TRAC Bursa Şubesi 2022 yılı faaliyet raporu, şube bünyesinde hizmet veren yönetim kurulunun gö-

rüş ve önerileri alınarak, kurumun misyon, vizyon, amaç ve hedeflerinin yanı sıra, bunların gerçekleştiril-

mesine yönelik faaliyetlere ilişkin bilgiler ile kabiliyet ve kapasitesinin değerlendirmesini içermektedir.  

 Kamuoyunu bilgilendirme amacıyla hazırlanan bu faaliyet raporunda, TRAC Bursa Şubesi tarafın-

dan, dernek süreçlerinin adil ve şeffaf bir şekilde yönetilmesi misyonu yerine getirilirken, dernek kaynakla-

rını etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanmak, her türlü gelir gider takibini kayıt altında tutmak, 

hesap verilebilirliği ve mali saydamlığı sağlayacak raporları düzenlemek, kurumsal kapasiteyi geliştirmek 

ve kurumsal iletişim ve işbirliğini güçlendirmek amaçlarına yönelik önemli faaliyetlerin gerçekleştirildiği 

gözlemlenebilmektedir.  

 TRAC Bursa Şubesi; kendisine verilen görevleri, dernekler mevzuatı ve daha önce aldığı kararlar 

doğrultusunda, kendisi için tanımladığı misyon, vizyon, temel değerler, amaç ve hedefler ışığında, 2022 

yılında gerçekleştirdiği gibi bundan sonra da gerçekleştirmeye devam edecek ve daha etkin bir hizmet sun-

maya çalışacaktır.  

 

EK:  Şube Saymanı Beyanı 
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EK 

 

 

 

 

ŞUBE SAYMANI BEYANI 

 

 

 Şube saymanı olarak yetkim dâhilinde; bu şubede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile 

diğer mevzuata uygun olarak yürütüldüğünü, dernek kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 

kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alın-

ması için düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim.  

 Şubemizin 2022 yılı Faaliyet Raporunun “II/A- Mali Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin güveni-

lir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim.  

 

 

 

 

             Mehmet Erkut CEYLAN 

                  Sayman 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

T R A C  B U R S A  Ş U B E  B A Ş K A N L I Ğ I  |  17 


